
テ ク ノ

令和 5

発 1228第 2号

年 12月 28日

高齢者・障害者福祉

関係事業者及び機関、団体 御中

公益財団法人テクノエイ ド協会

常務理事 黒 岩 嘉 弘
(公 印 省 略 )

「介護ロボツ ト全国フォーラム」開催のご案内

及び周知のお願いについて

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、当協会の事業実施にあたりましては、格月1の ご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、当協会では、福祉用具・介護ロボットの開発普及に係る取り組みとして、厚生労働

省老健局から「福祉用具・介護ロボット実用化支援事業」を受託し、各種事業を実施してい

るところですが、本事業の一環として、別添のとおり「介護ロボット全ロフォーラム」を開催する

ことと致しました。

つきましては、本フォーラムヘの参加をご検討いただきますとともに、貴団体等の関係者

に対して、周知をいただきますようよろしくお願いいたします。

なお、何かご不明な点がございましたら事務局までお問い合わせください。

敬具

フォーラムの主な内容
・介護ロボットの展示、体験、デモ、相談

・介護ロボットシンポジウムの開催

※詳細は、別添のチラシまたは、当協会のホームページをご覧ください。

※参加申込フォームはテクノエイ ド協会ホームページにございます。

公益財団法人テクノエイ ド協会

httos://、ハぬハぃ′techno―alds orlp/rObOt7iqvo shtml績 ab40 detial

◇

【本件のお問い合わせ】

公益財団法人テクノエイ ド協会 企画部
担当者 :伊東・松本・五島 (ご しま)

東京都新宿区神楽河岸 1-1 セントラルプラザ 4階
TEL:03-3266-6883
FAX:03-3266-6885


